2023-24 シーズン

岐阜スゥープス キッチンカー出店申請書

岐阜バスケットボール株式会社 あて

会社名 / 屋号 ：

住所 ： 〒

代表者名 ：    担当者名 ：

TEL ：     FAX ：

  E-mail ：

下記のとおり、岐阜スゥープスキッチンカーへの出店を申請します。

出店にあたっては、貴クラブが定める出店要項並びに留意事項等を遵守します。

記

1. 出店形態（希望の出店形態にチェックを付けてください）

□  キッチンカー  /  □  テント

2. 持込什器・備品 （テント、キッチンカーサイズは必ず記載ください）

品名 仕様 数量 使用電力量 使用目的

3. 発電機の使用の有無（チェックを付けてください）

□ 使用 / □ 使用（ インバーター） / □ 使用なし

4. 火気使用の有無（チェック、〇、サイズを記入してください）

□ 有 火気の種類（ 炭 ・ ガス ） ガスボンベの大きさ（      ）

□ 無

5. 食品衛生営業許可の有無（食品販売の場合）

□ 有  許可書の写しを本書に添付して提出してください。

□ 無  岐阜市保健所に手続きし後、許可書の写しを

本書に添付して提出してください。

※「無」を選択された場合は、出店確定後に提出してください。

6. 販売品目一覧（漏れなく正確に記入してください）

シーズン中に申請内容に変更が生じた場合は、変更・追加内容を再度申請してください。

商品名
内容量

（g）

販売価格

（税込）

保存方法
商品紹介

常温 冷凍・蔵

商品写真貼付

7. 店舗紹介・アピール等